
 
 

UCHWAŁA NR LIV/434/2023 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 23 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit.d oraz lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/362/2022 Rady Gminy Gręboszów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały 
Budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2022 r. poz. 9206 z późn. zm.2) 
)wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 4 976 481,45 zł, do kwoty 23 646 779,70 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 69 643,55 zł, do kwoty 18 289 005,46 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 5 046 125,00 zł, do kwoty 5 357 774,24 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 23 518,55 zł, do kwoty 33 181 100,01 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 23 518,55 zł, do kwoty 17 704 641,05 zł; 

6) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 6 000 000,00 zł, w tym: 

1) na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
1 000 000,00 zł; 

2) na pokrycie występującego w trakcie roku planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 

4 600 000,00 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 400 000,00 zł.”; 

7) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Gręboszów do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 4 600 000,00 zł; 

3) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości 400 000,00 zł; 

 
1) z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641 i 1872) 
2) z 2023 r. poz. 655, 2293, 2863, 4324, 5045, 5897 i 6549) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 6834



4) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 
zadaniami majątkowymi.”. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Gręboszów wynosi 9 534 320,31 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 734 851,55 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
56 700,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 400 000,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 600 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 1 742 768,76 zł. 

2. Przychody Gminy Gręboszów wynoszą 10 160 633,31 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat 
pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 226 313,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 2 734 851,55 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 56 700,00 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 400 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 5 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 742 768,76 zł. 

3. Rozchody Gminy Gręboszów wynoszą 626 313,00 zł. Składają się na nie: pożyczki udzielone na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
226 313,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 400 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 3 - Zmiany w planie przychodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XLV/362/2022 Rady Gminy Gręboszów z dnia 28 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa 
Gminy Gręboszów na 2023 r. (Dz. Urz.Woj. Małopol. z 2022 r. poz. 9206 z późn. zm.3) ). 

1) załącznik Nr 7 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2023 rok” – otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2) Załącznik Nr 11 „Plan dochodów i wydatków ma realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Gręboszów na 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 6 - Objaśnienia wprowadzonych zmian budżetu Gminy - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

 
3) z 2023 r. poz. 655, 2293, 2863, 4324, 5045, 5897 i 6549) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6834



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6834



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/434/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 23 października 2023 r. 

Zmiana budżetu Gminy Gręboszów na 2023 r. po stronie dochodów 

 
Rodzaj 

zadania:  
Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 57 625,90 0,00 0,00 57 625,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj 

zadania:  
Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 010,00 0,00 10 856,00 72 866,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 62 010,00 0,00 10 856,00 72 866,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 30 000,00 0,00 10 856,00 40 856,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 5 576 926,11 0,00 35 662,55 5 612 588,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6834



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 989 000,00 0,00 31 000,00 1 020 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 0,00 27 000,00 97 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 75 201,11 0,00 4 662,55 79 863,66 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 4 426,11 0,00 2 662,55 7 088,66 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00 
758   Różne rozliczenia 7 443 117,95 0,00 20 000,00 7 463 117,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 194 822,00 0,00 20 000,00 214 822,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 
801   Oświata i wychowanie 234 292,00 0,00 500,00 234 792,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  89 043,00 0,00 500,00 89 543,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 798 227,62 0,00 2 625,00 800 852,62 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6834



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 753 000,00 0,00 300,00 753 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 0,00 300,00 2 800,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 000,00 0,00 2 325,00 36 325,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 34 000,00 0,00 2 325,00 36 325,00 

bieżące razem: 16 419 672,41 0,00 69 643,55 16 489 315,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 660 000,00 -546 125,00 0,00 3 113 875,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 660 000,00 -546 125,00 0,00 113 875,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 660 000,00 -546 125,00 0,00 113 875,00 
758   Różne rozliczenia 5 310 000,00 -4 500 000,00 0,00 810 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 5 310 000,00 -4 500 000,00 0,00 810 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 310 000,00 -4 500 000,00 0,00 810 000,00 

majątkowe razem: 10 403 899,24 -5 046 125,00 0,00 5 357 774,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6834



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 153 067,24 0,00 0,00 1 153 067,24 

 
Rodzaj 

zadania:  
Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 742 063,60 0,00 0,00 1 742 063,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 623 261,15 -5 046 125,00 69 643,55 23 646 779,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 153 067,24 0,00 0,00 1 153 067,24 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6834



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/434/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 23 października 2023 r. 

Zmiana budżetu Gminy Gręboszów na 2023 r. po stronie wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 57 

625,90 57 625,90 57 625,90 0,00 57 625,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 

625,90 57 625,90 57 625,90 0,00 57 625,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 851 
100,00 651 

100,00 610 050,00 21 050,00 589 000,00 25 
850,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

856,00 20 856,00 20 856,00 0,00 20 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 871 

956,00 671 
956,00 630 906,00 21 050,00 609 856,00 25 

850,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 850 
100,00 650 

100,00 609 050,00 21 050,00 588 000,00 25 
850,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

856,00 10 856,00 10 856,00 0,00 10 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 860 

956,00 660 
956,00 619 906,00 21 050,00 598 856,00 25 

850,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 11 340 
861,22 4 996 

110,22 4 878 873,22 3 333 849,56 1 545 023,66 0,00 117 237,00 0,00 0,00 0,00 6 344 751,00 6 344 751,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6834



zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 346 

661,22 5 001 
910,22 4 884 673,22 3 333 849,56 1 550 823,66 0,00 117 237,00 0,00 0,00 0,00 6 344 751,00 6 344 751,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 
przed zmianą 372 

912,92 372 
912,92 371 562,92 196 038,57 175 524,35 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 378 

712,92 378 
712,92 377 362,92 196 038,57 181 324,35 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 1 357 

386,98 76 201,11 69 001,11 500,00 68 501,11 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 1 281 185,87 1 281 185,87 1 281 185,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 662,55 2 662,55 2 662,55 0,00 2 662,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 360 

049,53 78 863,66 71 663,66 500,00 71 163,66 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 1 281 185,87 1 281 185,87 1 281 185,87 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 30 
701,11 30 701,11 23 701,11 500,00 23 201,11 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 662,55 2 662,55 2 662,55 0,00 2 662,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 

363,66 33 363,66 26 363,66 500,00 25 863,66 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 52 
847,00 52 847,00 14 341,00 13 609,00 732,00 0,00 38 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 

047,00 47 047,00 14 341,00 13 609,00 732,00 0,00 32 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 12 
000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 357 
891,96 15 881 

433,00 14 548 676,99 6 691 003,88 7 857 673,11 488 
161,00 753 365,01 77 030,00 0,00 14 200,00 15 476 

458,96 12 476 458,96 1 281 185,87 3 000 
000,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 

318,55 29 318,55 29 318,55 0,00 29 318,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 381 

410,51 15 904 
951,55 14 577 995,54 6 691 003,88 7 886 991,66 488 

161,00 747 565,01 77 030,00 0,00 14 200,00 15 476 
458,96 12 476 458,96 1 281 185,87 3 000 

000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 742 

063,60 1 742 
063,60 752 976,60 162 592,69 590 383,91 0,00 989 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 742 

063,60 1 742 
063,60 752 976,60 162 592,69 590 383,91 0,00 989 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6834



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/434/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 23 października 2023 r. 

Zmiana budżetu Gminy Gręboszów na 2023 r. po stronie przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 226 313,00 0,00 226 313,00 

 
 0,00 0,00 0,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

2 734 851,55 0,00 2 734 851,55 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

56 700,00 0,00 56 700,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 400 000,00 0,00 400 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 742 768,76 0,00 1 742 768,76 

 
Razem: 5160633,31 Razem: 5000000,00 Razem: 10160633,31 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6834



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/434/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 23 października 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2023 rok 

  w złotych 
1. Planowane dochody 23 646 779,70  
 w tym:  

1.1. dochody bieżące 18 289 005,46  

1.2. dochody majątkowe 5 357 774,24  

2. Planowane wydatki  33 181 100,01  

 w tym:  

2.1. w tym: wydatki bieżące  17 704 641,05  

2.2. wydatki majątkowe  15 476 458,96  

3. Wynik - Deficyt Budżetu Gminy  - 9 534 320,31  

4. Przychody budżetu  10 160 633,31  

 w tym:  

4.1. 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

 2 734 851,55  

4.2. 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie  

 56 700,00  

4.3. 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy  

 400 000,00  

4.4. 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 5 000 000,00 zł, 
nadwyżki z lat ubiegłych 

 1 742 768,76  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6834



4.5. 

przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej  

226 313,00  

4.6. 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym  

5 000 000,00  

5. Rozchody budżetu  626 313,00  

5.1 Spłata zaciągniętych kredytów 626 313,00  

 w tym:  

5.1.1 
 - spłata rat kredytu zaciągnięty w Banku 
Spółdzielczym w Dąbrowie Tarnowskiej  

400 000,00  

5.1.2 
 - Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 226 313,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6834



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/434/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 23 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków ma realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Gręboszów na 2023 r. 

Dz. Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

33 863,66   

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

33 863,66   

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

7 088,66   

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

26 775,00   

851 Ochrona zdrowia  33 863,66  

 85153 Zwalczanie narkomanii  500,00  

   
zwiększanie dostępności pomocy 
terapeutycznej dla osób uzależnionych 
od narkotyków 

 200,00  

   

prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

 300,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  33 363,66  

   wynagrodzenia za dyżury w punkcie 
konsultacyjnym 

 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6834



   

udzielanie pomocy rzeczowej, 
psychospołecznej i prawnej dla rodzin 
w których występują problemy 
alkoholowe a w szczególności 
ochrony przed przemocą w rodzinie 

 500,00  

   

dofinansowanie wyjazdów dzieci 
z rodzin patologicznych na obozy, 
kolonie, wycieczki i Zielone Szkoły, 
wydatki za udział w posiedzeniach dla 
członków komisji 

 6 500,00  

   

prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, a także działań na 
rzecz dożywiania dzieci, częściowe 
dofinansowanie do druku "Gazety 
Gręboszowskiej", zapłata za dyżury 
w Punkcie Konsultacyjnym 

 12 163,66  

   

zakup czasopism, udział w kosztach 
organizowanych konkursów, imprez 
z okazji Dnia Dziecka i Św. Mikołaja, 
wspólnie ze szkołą, przedszkolem 
i GCKiCz, wydatki związane 
z działalnością komisji 

 12 305,00  

   szkolenia i delegacje  1 395,00  

  Razem 33 863,66  33 863,66  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6834



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/434/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 23 października 2023 r. 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr LIV/434/2023 Rady Gminy Gręboszów z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 4 976 481,45 zł, do kwoty 
23 646 779,70 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 69 643,55 zł, do kwoty 18 289 005,46 zł; 

●dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 5 046 125,00 zł do kwoty 5 357 774,24 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” zwiększa się dochody 
o 10 856,00 zł, do kwoty 40 856,00 zł - pomoc finansowa Województwa Małopolskiego na zakup 
elementów wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Karsach w ramach konkursu „Małopolskie świetlice 
wiejskie 2023 r.; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od spadków i darowizn” 
zwiększa się dochody o 4 000,00 zł do, kwoty 14 000,00 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych” zwiększa się dochody o 27 000,00 zł, do kwoty 97 000,00 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
„Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym” zwiększa 
się dochody o 2 662,55 zł, do kwoty 7 088,66 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
„Wpływy z opłaty skarbowej” zwiększa się dochody o 2 000,00 zł do kwoty 16 000,00 zł; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Wpływy 
z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 20 000,00 zł, do kwoty 85 000,00 zł – odsetki od środków 
na rachunkach bankowych; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego” zwiększa się dochody o 500,00 zł, do kwoty 1 500,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” 
zwiększa się dochody o 300,00 zł, do kwoty 2 800,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych” zwiększa się dochody o 2 325,00 zł, do kwoty 36 325,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6834



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych” zmniejsza się dochody 
o 546 125,00 zł, do kwoty 113 875,00 zł; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Wpływy do rozliczenia” w ramach paragrafu „Środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 4 500 000,00 zł do kwoty 810 000,00 zł – środki z Rządowego 
Funduszu Polski Ład zostaną uruchomione na budowę przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem w 2024 
roku. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 28 623 261,15 -4 976 481,45 23 646 779,70 
dochody bieżące, w tym: 18 219 361,91 69 643,55 18 289 005,46 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 010,00 10 856,00 72 866,00 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 576 926,11 35 662,55 5 612 588,66 

Różne rozliczenia 7 443 117,95 20 000,00 7 463 117,95 
Oświata i wychowanie 255 831,29 500,00 256 331,29 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 798 227,62 2 625,00 800 852,62 
dochody majątkowe, w tym: 10 403 899,24 -5 046 125,00 5 357 774,24 

Gospodarka mieszkaniowa 3 660 000,00 -546 125,00 3 113 875,00 
Różne rozliczenia 5 310 000,00 -4 500 000,00 810 000,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 23 518,55 zł, do kwoty 
33 181 100,01 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 23 518,55 zł, do kwoty 17 704 641,05 zł; 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Policji” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy” wprowadza się wydatki 
w kwocie 10 000,00 zł, na wsparcie finansowe Komendy Powiatowej Policji w Dąbrowie Tarnowskiej; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 856,00 zł, do 
kwoty 55 856,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 5 800,00 zł do kwoty 69 855,35 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 662,55 zł, do kwoty 10 463,66 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” zmniejsza się wydatki o 5 800,00 zł, do 
kwoty 6 200,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 33 157 581,46 23 518,55 33 181 100,01 
wydatki bieżące, w tym: 17 681 122,50 23 518,55 17 704 641,05 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 651 100,00 20 856,00 671 956,00 
Oświata i wychowanie 5 017 649,51 5 800,00 5 023 449,51 

Ochrona zdrowia 76 326,11 2 662,55 78 988,66 
Edukacyjna opieka wychowawcza 52 847,00 -5 800,00 47 047,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 5 000 000,00 zł, do 
kwoty 10 160 633,31 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6834



●wprowadza się „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” przychody 
w kwocie 5 000 000,00 zł. 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 nie uległy zmianie. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6834


		2023-10-25T12:12:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




